

COMANDA C01 - PE-PR240013-67

COMANDA C01

Núm. Comanda : PE-PR240013-67

Data : 12/06/2025

Núm. Obra : PR240013

Nom Obra : Reforma i ampliació edifici DSU, institut de Robòtica i informàtica industrial

Dades Proveïdor

PRV-1981-INDUSTRIAL BREINCO S.A.
CTRA. CARDEDEU A DOSRIUS, 50, KM 6
08450-LLINARS DEL VALLÈS
A08946238

ADREÇA ENTREGA : EDIFICIO DSU, Carrer Llorens Artigas 4-6, 08028 Barcelona

CONTACTE OBRA : Enrique Llana

TELF. CONTACTE : 651899995

Senyors,

Amb destinació a l'obra referenciada, ens complau formular la present comanda amb les condicions i preus que a continuació es detallen.

Article	Unitats	Preu	Subtotal	Data Lliu.
Llosa vulcano 40x40x8 cm. white (m2)	2.00	22,50 €	45,00 €	01/07/2025
Pallet Breinco (u)	20.00	18,80 €	376,00 €	01/07/2025
Llosa vulcano 60x40x8 cm. arena (m2)	126.00	22,50 €	2.835,00 €	01/07/2025
Llosa vulcano 60x40x8 cm. white (m2)	16.00	22,50 €	360,00 €	01/07/2025
Embalatge palet (u)	1.00	99,00 €	99,00 €	01/07/2025

SUB-TOTAL	3.715,00 €
IVA	780,15 €
TOTAL	4.495,15 €

Conforme :

UTE 360 INSTAVI CSIC

p.o.



Accepta :

INDUSTRIAL BREINCO S.A.

Sr.

Condicions Generals

Documentació: El proveïdor haurà de lliurar a "INSTAVI PALLEJÀ, S.L.U. y SERVEIS INTEGRALS 360 PLUS, S.L.U., UNION TEMPORAL DE EMPRESAS, Ley 18/1982 de 26 d Mayo" denominada abreviadament a partir d'ara com a "UTE 360 INSTAVI CSIC" els documents de seguretat sol·licitats pel departament d'administració de l'empresa, així com tots els certificats de qualitat vinculats a la comanda en curs. No s'admetrà com a vàlid ni vinculant cap albarà i/o factura on no aparegui referenciat el nostre núm. d'obra i núm. de comanda, dades que consten a la capçalera d'aquest document.

Transport i descàrrega a càrrec del proveïdor.

No s'admetran com a vàlid ni vinculant cap albarà i/o factura on no aparegui referenciat el nostre núm. d'obra i núm. de comanda, dades que consten a la capçalera d'aquest document.

Compromís ambiental: El PROVEÏDOR ve obligat a complir totes les disposicions legals en matèria de medi ambient essent el responsable de la posada en pràctica de les mateixes, tant pel que fa a l'activitat per ell contractada com per a la que subcontracti amb tercers. El PROVEÏDOR ha de complir, quan hi hagi, el pla de medi ambient de l'obra. Per això UTE 360 INSTAVI CSIC posarà a disposició del PROVEÏDOR la part del pla que l'afecti. UTE 360 INSTAVI CSIC no acceptarà cap reclamació del PROVEÏDOR per pèrdues de temps degudes a interrupcions del treball, per incompliment per part del mateix de la legislació mediambiental o de les normes contingudes en el pla de medi ambient de l'obra.

El PROVEÏDOR es compromet a retirar de l'obra tota mena d'envasos i residus industrials que generi en la seva activitat i tractar-los d'acord amb la legislació de medi ambient.

IVA: S'aplicarà l'increment en factura del percentatge vigent fiscalment.

Pagament: Confirming a 60 dies. Dia de pagament 25 a comptar des de Data Factura.

La factura s'enviarà a l'adreça: C/ Ramon Farguell, 17 (P.I. Bufalvent) - 08243 - Manresa, o per correu electrònic facturacio@construccions360plus.com La data màxima de lliurament de la factura, serà el dia 5 del mes següent de la data de la factura.

Conforme :

UTE 360 INSTAVI CSIC

p.o.



Accepta :

INDUSTRIAL BREINCO S.A.

Sr.